
 
 

UCHWAŁA NR 453/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a i b Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1097



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 596,00 0,00 70,00 27 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 056,00 664,00 0,00 349 720,00

4040

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

7 259 390,63 6 329,00 340,00 7 265 379,63

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 0,00 85 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 257 851,00 20 000,00 0,00 5 277 851,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 515 015,00 0,00 5 150,00 509 865,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 186 603,00 6 240,00 0,00 5 192 843,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 784,00 9 400,00 0,00 11 184,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 961,00 0,00 840,00 81 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 626,00 787,00 0,00 958 413,00

4040

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 518 515,00 16 427,00 5 990,00 10 528 952,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 877 705,00 0,00 8 950,00 1 868 755,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 078 552,00 53 495,00 0,00 21 132 047,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 792,00 16 100,00 0,00 21 892,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 703,00 0,00 1 360,00 319 343,00

10 310,00 40 059 182,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 997 133,00 6 749,00 0,00 4 003 882,00

119 100,00 145 331 974,94

80115 Technika 39 993 148,66 76 344,00

801 Oświata i wychowanie 145 331 974,94 119 100,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 453/25                                                                                   

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 lutego 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1097



294 621 663,78 189 365,00RAZEM WYDATKI 189 365,00 294 621 663,78

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357 000,00 12 681,00 3 807,00 365 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 110 589,00 14 864,00 23 738,00 5 101 715,00

4040

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 732 879,00 27 545,00 27 545,00 8 732 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 166,00 0,00 1 166,00

8 929 092,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 580,00 0,00 1 166,00 15 414,00

17 661 971,64

85508 Rodziny zastępcze 8 929 092,64 1 166,00 1 166,00

855 Rodzina 17 661 971,64 28 711,00 28 711,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 435,00 0,00 2 435,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 565,00 0,00 22 565,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 435,00 0,00 2 435,00 0,00

1 412 263,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 565,00 0,00 22 565,00 0,00

9 680 467,11

85395 Pozostała działalność 1 412 263,86 25 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 680 467,11 25 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 8 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 495 369,66 8 000,00 0,00 503 369,66

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 824,00 4 602,00 0,00 136 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 791 665,00 3 952,00 8 554,00 1 787 063,00

4040

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 707 991,00 8 554,00 8 554,00 2 707 991,00

8 000,00 5 620 681,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747 262,00 0,00 8 000,00 739 262,00

16 554,00 9 037 442,28

85202 Domy pomocy społecznej 5 628 681,62 0,00

852 Pomoc społeczna 9 037 442,28 16 554,00

20 000,00 90 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 804 570,00 0,00 9 260,00 795 310,00

22 736 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002 037,00 0,00 73 200,00 928 837,00

80195 Pozostała działalność 22 838 768,00 0,00 102 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 690,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 320 695,00 0,00 270,00 320 425,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 596 145,00 5 265,00 0,00 3 601 410,00

4800

Plan po zmianach

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 424,00 400,00 0,00 824,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1097



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 269 486,00 1 166,00 0,00 2 270 652,00

8 921 319,64

11 191 971,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 922 485,64 27 545,00 28 711,00

wydatki jednostek budżetowych, 11 191 971,64 28 711,00 28 711,00

Wydatki bieżące 17 411 971,64 28 711,00 28 711,00 17 411 971,64

w tym:

25 000,00

855 Rodzina

255 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
25 000,00 25 000,00 25 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 255 000,00 25 000,00 25 000,00

Wydatki majątkowe 255 000,00 25 000,00 25 000,00 255 000,00

w tym:

1 651 858,15 8 000,00 0,00 1 659 858,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 206 184,13 8 554,00 16 554,00 7 198 184,13

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 8 858 042,28 16 554,00 16 554,00 8 858 042,28

w tym:

Wydatki bieżące 9 037 442,28 16 554,00 16 554,00 9 037 442,28

w tym:

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 94 843 847,00 73 200,00 109 840,00 94 807 207,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 908 810,94 45 900,00 9 260,00 11 945 450,94

wydatki jednostek budżetowych, 106 752 657,94 119 100,00 119 100,00 106 752 657,94

w tym:

Wydatki bieżące 129 494 597,94 119 100,00 119 100,00 129 494 597,94

w tym:

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1097



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 25 000,00 25 000,00 5 222 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 987 529,56 25 000,00 25 000,00 56 987 529,56

Wydatki majątkowe 57 187 529,56 25 000,00 25 000,00 57 187 529,56

wydatki jednostek budżetowych, 185 390 374,91 164 365,00

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 434 888,86 0,00 0,00 1 434 888,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 413 160,00 0,00 0,00 7 413 160,00

dotacje i subwencje 41 295 710,45 0,00 0,00 41 295 710,45

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 154 176 948,27 109 299,00 155 105,00 154 131 142,27

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 213 426,64 55 066,00 9 260,00 31 259 232,64

164 365,00 185 390 374,91

w tym:

237 434 134,22 164 365,00 164 365,00 237 434 134,22

w tym:

RAZEM

Wydatki bieżące

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1097



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 453/25                                                                                   

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 27 lutego 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 145 331 974,94 119 100,00 119 100,00 145 331 974,94

80115 Technika 39 993 148,66 76 344,00 10 310,00 40 059 182,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 997 133,00 6 749,00 0,00 4 003 882,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 255 898,00 6 749,00 0,00 1 262 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 703,00 0,00 1 360,00 319 343,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 57 300,00 0,00 1 360,00 55 940,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 792,00 16 100,00 0,00 21 892,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 500,00 16 100,00 0,00 18 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 078 552,00 53 495,00 0,00 21 132 047,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 7 546 252,00 53 495,00 0,00 7 599 747,00

275 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 877 705,00 0,00 8 950,00 1 868 755,00

40 059 182,66

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 284 300,00 0,00 8 950,00

Wydatki bieżące 39 993 148,66 76 344,00 10 310,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1097



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

76 344,00 10 310,00

33 099 783,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 36 920 713,66 36 986 747,66

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 049 849,00 60 244,00 10 310,00

w tym:

3 870 864,66 16 100,00 0,00 3 886 964,66

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 518 515,00 16 427,00

Jednostki

5 990,00 10 528 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 626,00 787,00 0,00 958 413,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 146 496,00 787,00 0,00 147 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 961,00 0,00 840,00 81 121,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 33 200,00 0,00 840,00 32 360,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 784,00 9 400,00 0,00 11 184,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 400,00 9 400,00 0,00 10 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 186 603,00 6 240,00 0,00 5 192 843,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 880 243,00 6 240,00 0,00 886 483,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 515 015,00 0,00 5 150,00 509 865,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 164 400,00 0,00 5 150,00 159 250,00

Wydatki bieżące 10 518 515,00 16 427,00 5 990,00 10 528 952,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 405 865,00 16 427,00 5 990,00 9 416 302,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 203 468,00 7 027,00 5 990,00 8 204 505,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 202 397,00 9 400,00 0,00 1 211 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1097



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 257 851,00 20 000,00 0,00 5 277 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 0,00

w tym:

85 000,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 65 000,00 20 000,00 0,00 85 000,00

Wydatki bieżące 4 664 200,00 20 000,00 0,00 4 684 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 658 200,00 20 000,00 0,00 4 678 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 783 400,00 20 000,00 0,00 803 400,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

7 259 390,63 6 329,00 340,00 7 265 379,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 056,00 664,00 0,00 349 720,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 123 606,00 664,00 0,00 124 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 596,00 0,00 70,00 27 526,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 500,00 0,00 70,00 1 430,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 424,00 400,00 0,00 824,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 100,00 400,00 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 596 145,00 5 265,00 0,00 3 601 410,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 742 705,00 5 265,00 0,00 747 970,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 320 695,00 0,00 270,00 320 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1097



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 7 300,00 0,00 270,00 7 030,00

Wydatki bieżące 7 259 390,63 6 329,00 340,00 7 265 379,63

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 085 695,63 6 329,00 340,00 6 091 684,63

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 181 314,00 5 929,00 340,00 5 186 903,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 904 381,63 400,00 0,00 904 781,63

80195 Pozostała działalność 22 838 768,00 0,00 102 460,00 22 736 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002 037,00 0,00 73 200,00 928 837,00

Jednostki

90 690,00

Wydział Budżetu 988 278,00 0,00 73 200,00 915 078,00

20 000,00 21 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 690,00 0,00 20 000,00

9 260,00 795 310,00

Jednostki

Wydział Budżetu 41 990,00 0,00

0,00 9 260,00 68 640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 804 570,00 0,00

102 460,00 7 492 582,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 77 900,00

7 595 042,00 0,00 102 460,00

Wydatki bieżące 7 595 042,00 0,00

0,00 93 200,00 6 380 022,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

0,00 9 260,00

7 492 582,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 473 222,00

1 112 560,00wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 121 820,00

852 Pomoc społeczna 9 037 442,28 16 554,00 16 554,00 9 037 442,28

85202 Domy pomocy społecznej 5 628 681,62 0,00 8 000,00 5 620 681,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747 262,00 0,00 8 000,00 739 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1097



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Budżetu 97 262,00 0,00 8 000,00 89 262,00

Wydatki bieżące 5 628 681,62 0,00 8 000,00 5 620 681,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 625 681,62 0,00 8 000,00 5 617 681,62

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 544 782,13 0,00 8 000,00 4 536 782,13

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 707 991,00 8 554,00 8 554,00 2 707 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 791 665,00 3 952,00 8 554,00 1 787 063,00

Jednostki

Wydział Budżetu 54 970,00 0,00 5 120,00 49 850,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 736 695,00 3 952,00 3 434,00 1 737 213,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 824,00 4 602,00 0,00 136 426,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 131 824,00 4 602,00 0,00 136 426,00

Wydatki bieżące 2 707 991,00 8 554,00 8 554,00 2 707 991,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 706 591,00 8 554,00 8 554,00 2 706 591,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 393 402,00 8 554,00 8 554,00 2 393 402,00

85295 Pozostała działalność 495 369,66 8 000,00 0,00 503 369,66

4260 Zakup energii 4 000,00 8 000,00 0,00 12 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 4 000,00 8 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki bieżące 495 369,66 8 000,00 0,00 503 369,66

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 445 369,66 8 000,00 0,00 453 369,66

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1097



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 179 369,66 8 000,00 0,00 187 369,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 680 467,11 25 000,00 25 000,00 9 680 467,11

85395 Pozostała działalność 1 412 263,86 25 000,00 25 000,00 1 412 263,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 565,00 0,00 22 565,00

Jednostki

0,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 22 565,00 0,00 22 565,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 435,00 0,00 2 435,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 435,00 0,00 2 435,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 565,00 0,00 22 565,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 22 565,00 0,00 22 565,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 435,00 0,00 2 435,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 2 435,00 0,00 2 435,00

Wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

855 Rodzina 17 661 971,64 28 711,00 28 711,00 17 661 971,64

85508 Rodziny zastępcze 8 929 092,64 1 166,00 1 166,00 8 929 092,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 580,00 0,00 1 166,00 15 414,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 16 580,00 0,00 1 166,00 15 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 166,00 0,00 1 166,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1097



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 1 166,00 0,00 1 166,00

Wydatki bieżące 8 929 092,64 1 166,00 1 166,00 8 929 092,64

wydatki jednostek budżetowych, 2 945 892,64 1 166,00 1 166,00 2 945 892,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 233 676,64 0,00 1 166,00 2 232 510,64

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 712 216,00 1 166,00 0,00 713 382,00

w tym:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 732 879,00 27 545,00 27 545,00 8 732 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 110 589,00 14 864,00 23 738,00 5 101 715,00

Jednostki

Wydział Budżetu 51 589,00 0,00 14 864,00 36 725,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 059 000,00 14 864,00 8 874,00 5 064 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357 000,00 12 681,00 3 807,00 365 874,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 357 000,00 12 681,00 3 807,00 365 874,00

Wydatki bieżące 8 482 879,00 27 545,00 27 545,00 8 482 879,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 246 079,00 27 545,00 27 545,00 8 246 079,00

w tym:

189 365,00

27 545,00 6 688 809,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 688 809,00 27 545,00

294 621 663,78RAZEM WYDATKI 189 365,00 294 621 663,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1097


	UCHWAŁA NR 453/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-07T11:39:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




